Lyhennyskoukku, luokka 10

Tuotekuvaus
Lyhennyskoukku ketjuraksin ketjuhaaran lyhentamiseen. Kiinnitetdan nostorenkaaseen samalla liitoslenkilla kuin ketju.

Lyhennyskoukun tekniset tiedot:

Materiaali: Teras

Merkinta: CE-merkinta

Lampétila-alue: -40 - (+)200°C / 400°C = WLL 75%
Pintakasittely: Maalattu, sininen

Varoitus: Ei saa lampokasitella

Varmuuskerroin: 4:1
Luokka: 10




Mittakuva

Tuotekoodi

LYKA1006

LYKA1008

LYKA1010

LYKA1013

LYKA1016

LYKA1020

LYKA1022
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1,4
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mm

10
13
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mm

71
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Paino
kg

0,2
0,28
0,72

1,6
2,45
4,72

8,2
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